
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА ОРЕНБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 87» 

460060, г. Оренбург, ул. Карпова 1/2 

телефон: (3532) 43-67-74 

e-mail:87@orenschool.ru 

П Р И К А З  

21.06.2025 № 01-15/371 
 

  

           О внесении изменений в приказ  

              от 20.05.2025 г. №01-15/279 

 

 

В целях совершенствования организации индивидуального отбора в 10-й 

класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести следующие изменения в приказ от 20.05.2025 №01-15/279 «Об 

организации индивидуального отбора в 10-й социально-экономический класс 
психолого-педагогической направленности на 2025–2026 учебный год»: 

1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции: «Утвердить состав приемной 
комиссии по организации конкурсного отбора (далее – Приемная 
комиссия) в составе: 

1. Конвисеровой А.Н., заместителя директора по учебно-воспитательной 
работе – председатель комиссии; 

2. Кильметьевой З.Н., учителя математики – секретаря комиссии; 

3. Савиной А.С., специалиста управления образования администрации г. 
Оренбурга (по согласованию); 

4. Лариной А.Ю., учителя истории и обществознанию; 

5. Митрофановой И.Р., представителя родительской общественности»; 

1.2 пункт 4 изложить в следующей редакции: «Утвердить состав 
апелляционной комиссии в составе: 

1. Соболевской Е.П., директора школы – председатель комиссии; 

2. Беловой Н.П., заместителя директора по учебно-воспитательной работе 
– секретарь комиссии; 

3. Загребельную Е.А., представителя родительской общественности»; 



2 
 

1.3 пункт 6 изложить в следующей редакции: «Определить следующие сроки 
организации конкурсного отбора: 

03.07, 04.07.2025 г. - период подачи заявлений об участии в конкурсном 
отборе; 

05.07.2025 г. 09.00-13.00ч. - работа приёмной комиссии; 

05.07.2025 г. 14.00 ч. - размещение результатов конкурсного отбора; 

07.07.2025 г. - период работы апелляционной комиссии;  

08-09.07.2025 г. – прием заявлений о приеме на обучение; 

10.07.2025 г. - зачисление обучающихся». 

1.4 Чичикину А.И., заместителю директора по учебно-воспитательной 
работе, обеспечить оформление необходимой документации и наличие на 
школьном сайте в срок до 23.06.2025 г. следующей информации: 

- Постановление Правительства Оренбургской области от 25.12.2024 

№1255-пп «О внесении изменений в постановление Правительства 

Оренбургской области от 1 февраля 2022 года №65-пп»; 

- Сроки приема заявлений об участии в конкурсном отборе; 

- Настоящий приказ; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор          Е. П. Соболевская 


		2025-06-21T12:24:02+0500
	Соболевская Елена Петровна
	Я утвердил этот документ




